La brebis et le chien, p. 162. Le lièvre, p. 164.
Le lapin, p. 165, etc.

Exercice 19. — Adjectifs numéraux. — Appendice 8c.
La bataille de Morgarten, page 131.

Ecrivez en toutes lettres les adjectifs numéraux contenus dans ce
chapitre.

Modèle du devoir (Au tableau)
1308 Mille trois cent huit ou treize cent huit.

Devoirs analogues : Voir pages 132, 133, 134, 135, etc.
Exercice 20. — Adjectifs indéfinis. — Appendice 8cL

Le service de Dieu, page 6.

Placez devant chaque nom un adjectif indéfini, à votre choix.
Modèle du devoir (Au tableau)